
  

 

UCHWAŁA Nr LXXVI/477/23 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 9 maja 2023 r.  

 

w sprawie nabycia nieruchomości we wsi Zelgno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      
§ 1. Nabyć do zasobu nieruchomości Gminy Chełmża od Joanny Gołębiewskiej i 

Sławomira Zycha współwłaścicieli każdy w ½ części, nieruchomość położoną we wsi Zelgno, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym działki 250/1, o pow. 

0,3000 ha, zapisaną w księdze wieczystej Nr TO1T/00071836/7 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Toruniu, Wydział VI Ksiąg Wieczystych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXVI/477/23 Rady Gminy Chełmża 

z dnia 09 maja 2023 r.  
 

Projekt uchwały dotyczy nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Chełmża od Joanny 

Gołębiewskiej i Sławomira Zycha współwłaścicieli każdy w  ½  części, nieruchomości 

położonej we wsi Zelgno, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

ewidencyjnym działki 250/1, o pow. 0,3000 ha, z przeznaczeniem pod budowę wieży 

widokowej oraz prowadzącego do niej ciągu pieszego, w ramach programu „Polski Ład”. 

Planowany ciąg pieszy prowadzić będzie wzdłuż rowu na działce nr 250/1, z przejściem na 

drugą stronę rowu, dalej po działce gminnej aż do parkingu.    

            

            

            

            

   

 
 

  
 

                                               

 

 

                                               

 

 

 

 
 

 

 

 


